DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANEJAMENTO DAS
POLÍTICAS PÚBLICAS DA EDUCAÇÃO NO BRASIL: SIMILARIDADES ENTRE O
PLANO NACIONAL DE EDUCAÇÃO (2014-2024) E O PLANO ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO DE ALAGOAS (2016-2026) de autoria de DONIZETE MEDEIROS DE MELO,
ELIONE MARIA NOGUEIRA DIÓGENES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135744

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135744